Сведения

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Аникин Алексей Николаевич
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Афанасьев Владислав Яковлевич 
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Афанасьева Лидия Николаевна 
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Браткова Светлана Егоровна 
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Ефимов Николай Петрович
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Иванов Сергей Павлович
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Майоров Вячеслав Николаевич
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Матвеев Анатолий Фридрихович 
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Щербина Иван Иванович 
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Ячменев Евгений Сергеевич
	депутат
	Уведомление
	
	
	
	
	

	Степанов Виктор
Николаевич
	Глава поселения
	з/у
жилой дом

Квартира
	2800
52,1

60,7
	РФ

РФ

РФ
	Хундай туксон
	909839, 10
	нет


